З ревізії прав 1564 p. — Kop. Метр. арх. мін. справ. У І В. 
кн. 17 л. 166.

’) В книзі': ехасііопа з дальшим означенем скорочення. а) Не чихке.

X X X V .

Kop. Володислав потверджує за Петром Одровонжом села на По
ділю, надані йому Ягайлом, 1 марта 1440 р.

In  nom ine Domini. A m en etc. Nos Y ladislaus tercius rex Poloniae 
significam us etc., ąuom odo m agnificus P e tru s O drow asch de Sprow a 
palatinus leopoliensis, nobis sincere dilectus, coram  nobis et nostro  
consilio litteram  serenissim i principis dom ini Vladislai olim regis P o
loniae progenitoris nostri charissim i, sigillo suo m ediocri sigillatam , do- 
nationis perpetuae in personam  suam  et suorum  successorum  scriptam  
produxit e t m onstrau it super villis Schatanow  et aliis villis ad ipsam  
pertinen tibus set. Iablonow , Striiow a, Postolowcze et Gorczowka ac etiam  
vitla Znikowcze cum  aliis villis ad eam  pertinen tibus vct. Grzitneczka, 
Bessukowicze, Miezakow, Sąuarnicze et alias Nyssni M ukarow et curia 
alias Bogathego Iacussa Dwor[isJcze d icta in  districtu  Sm otricensi et 
alia villa Gzesschi in districtu Laticzoviensi et te rra  Podoliae sitis, pe- 
tens nostram  a tten te  et diligenter m aiestątem , ąuatenus de nostra  in- 
na ta  benignitate sibi d ignarem ur approbare  e t innouare graciose do- 
nationem  praefati progenitoris supradictam , offerens se nobis tan to  
praestancius et fidelius seruiturum , quando nos sibi m agis sen tire t 
ben iuolos1) in exauditione suae supplicationis. I ta  iuste nos ig itur h a- 
bito super ista  re consilio et trac ta to  m atu ro  cum consiliariis nostris 
huius regni nostri Poloniae, intelligentes peticionein suam  iustarn et 
legitim ain esse nobisąue au t nostris dominiis in nullo penitus dero- 
gare ob m ulta  quoque m erita  et fidelitatis studia, ąu ibus ipse P etrus 
pala tinus m aieśtati nostrae m ultipliciter placere studu it et a b 2) studio 
p raestancius po terit p lacere in fu turum , praefatam  donationem  progeni
toris nostri appro& antes innouam us, denouoąue praelibato  P etro , palatino 
leopoliensi, au t suis veris et legitimis heredibus et successoribus sup ra- 
d ictas villas S chatanow  et alias villas ad  ipsam pertinen tes etc. ac etiam  
villam Zinkowcze cum aliis ad  eam  pertinen tibus etc., p rou t in suis metis 
seu lim itibus longe, la te  et circum ferencialiter sun t lim itatae et distinctae, 
etiam  cum  aliis villis in ter m etas earundem  villarum  erectis et locatis au t 
in  fu turum  erigendis cum  om nibus et singulis ipsarum  utilitatibus, censi
bus, redditibus etc. necnon pertinentiis universis, ad  easdem  villas quom o- 
dolibet spectan tibus, iure veros) pertinen tibus, nihil pro nobis au t nostris 
successoribus in eisdem  iuris au t dom inii relinąuentes, dam us, donam us, 
conferim us et larg im ur gratiose p er eundem  P etrum  pala tinum  ac 
ipsius legitim os successores et herc des possidendas, tenendas, haben-